punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino.
3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1, kiekį:

Maksimali Sutarties kaina be PVM
	13950,00 EUR

(Trylika tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt EUR.)

PVM
	697,50 EUR
(Šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 50 cnt)

Maksimali Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	14647,5 EUR
(Keturiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt septyni EUR  50 cnt)

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuoto įkainio sutarties kainos

[...]

Maksimalus kiekis
	Vnt. įkainis, EUR
	Maksimali Sutarties kaina, EUR

Be PVM
	Su PVM
	Be PVM
	Su PVM

137
	Odos siuvimo aparatai su kabučių išėmėjais
	vnt
	2500
	 5,58
	5,859
	13950,00
	14647,50

Maksimali Sutarties kaina, EUR 
	13950,00
	14647,50

Maksimali Sutarties kaina žodžiu: Keturiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt septyni EUR  50 cnt.
Tame tarpe PVM: Šeši šimtai devyniasdešimt septyni EUR 50 cnt
	137.
	Odos siuvimo aparatai su kabučių išėmėjais

137.1.
	Odos siuvimo aparatai su kabučių išėmėjais

137.1.1.
	Pistoleto tipo rankena arba lygiaverčio tipo , užtaisyta  35 kabutėmis ± 3 kabutės